
 

 

UCHWAŁA NR XVII/121/2019 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/93/2019 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 25 lipca 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 i 1815) oraz art. 94 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 4991))  

Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego 

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały nr XIII/93/2019 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 25 lipca 

2019 r. w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

zgorzeleckiego, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zgorzelcu. Uchwała w postaci elektronicznej zostanie przekazana ministrowi zdrowia,  

w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

M. Sokołowska

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 399, 959,1542, 1556, 1590 i 1905 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 7097



Załącznik do uchwały Nr XVII/121/2019 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH 

NA TERENIE MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

Lp. Nazwa apteki Adres, telefon Godziny pracy apteki 

poniedziałek - 

piątek 

sobota niedziela 

1. „Z SERCEM” ul. Żołnierzy II Armii 

Wojska Polskiego 6a 

59-920 Bogatynia 

zawiesiła działalność 

2. „DBAM 

O ZDROWIE” 

(Tesco) 

ul. Daszyńskiego 

43 a 59-920 Bogatynia 

tel. 800110110 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 niedziela 

handlowa  8.00 

– 20.00 

3. „IMPULS” ul. Daszyńskiego 23 

59-920 Bogatynia 

tel. 757730599 

8.00 – 19.00 9.00 – 13.00 - 

4. „ASTRA” ul. Daszyńskiego 13B 

59-920 Bogatynia 

tel. 757774048 

8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 - 

5. „RODZINNA” ul. Fabryczna 2 

59-920 Bogatynia 

tel. 757730043 

8.00 – 20.00 9.00 – 18.00 10.00 – 18.00 

6. „MNISZEK” ul. Kossaka 51 

59-920 Bogatynia 

tel. 757730949 

8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 - 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH  

NA TERENIE MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

§ 1.  

Lp. Nazwa apteki Dyżury w dniach 

1. Apteka „Dbam o Zdrowie” (Tesco) 

ul. Daszyńskiego 43 a, Bogatynia 

              30.12.2019-05.01.2020 

03-09.02.2020 

09-15.03.2020 

13-19.04.2020 

18-24.05.2020 

22-28.06.2020 

2. Apteka „Impuls”, 

ul. Daszyńskiego 23, Bogatynia 

06-12.01.2020 

10-16.02.2020 

16-22.03.2020 

20-26.04.2020 

25-31.05.2020 

29.06-05.07.2020 

3. Apteka „Astra” 

ul. Daszyńskiego 13 B, Bogatynia 

*09-15.12.2019 

13-19.01.2020 

17-23.02.2020 

23-29.03.2020 

27.04-03.05.2020 

01-07.06.2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7097



06-12.07.2020 

4. Apteka „Rodzinna”, 

ul. Fabryczna 2, Bogatynia 

16-22.12.2019 

20-26.01.2020 

24.02-01.03.2020 

30.03-05.04.2020 

04-10.05.2020 

08-14.06.2020 

13-19.07.2020 

5. Apteka „Mniszek” 

ul. Kossaka 51, Bogatynia 

23-29.12.2019 

27.01-02.02.2020 

02-08.03.2020 

06-12.04.2020 

11-17.05.2020 

15-21.06.2020 

**20-26.07.2020 

*data początkowa dyżuru 

**data końcowa dyżuru 

§ 2. 1. Apteki pełnią dyżury w następujących godzinach: 

poniedziałek – piątek 8.00 - 22.00 

sobota   18.00 - 22.00 

niedziela   18.00 - 22.00. 

2. W następujące dni świąteczne: 15.08.2019; 01.11.2019; 11.11.2019; 24.12.2019; 25.12.2019; 

26.12.2019; 01.01.2020; 06.01.2020; 12.04.2020; 13.04.2020; 01.05.2020; 03.05.2020; 31.05.2020; 11.06.2020 

apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 do godz. 22.00. 

§ 3. 1. Z chwilą zakończenia działalności przez aptekę, tworzy się nowy harmonogram, w ten sposób,  

iż dyżury likwidowanej apteki przejmuje następna w kolejności apteka. 

2. Nowo powstała apteka włączana jest do harmonogramu po ostatniej aptece zapisanej w obowiązującym 

harmonogramie. 

§ 4. Podczas Świąt Bożego Narodzenia (wigilia, I i II dzień świąt) i Świąt Wielkanocnych (wielka sobota, 

I i II dzień świąt) w latach 2019-2020 apteki pełnią dyżury w sposób następujący:  

Apteka „Rodzinna” - Boże Narodzenie 2019 r. 

Wielkanoc 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7097


		2019-12-05T13:33:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




